12.365.0008.2036.0000 – Manutenção do Ensino Infantil 
270 – 4.4.90.52.42 – Mobiliário em Geral 

12.365.0220.2040.0000 – Manutenção da Educação infantil – FUNDEB 40% 
286 – 4.4.90.52.42 – Mobiliário em Geral 

3.2. O valor total estimado é de R$ 689.242,99 (seiscentos e oitenta e nove mil, duzentos 
e quarenta e dois reais e noventa e nove centavos).  

4. DOS ANEXOS   

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos:  
4.1.1. ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;   
4.1.2. ANEXO II – Termo de Referência;